PAGE
2

	Отдел образования

администрации муниципального образования

«Асекеевский район»

Оренбургской области

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	573а
	30.12.2013

             (распоряжение)

Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции
в отделе образования администрации Асекеевского района

Оренбургской области на 2014-2015 годы

На основании распоряжения администрации асекеевского района от 16 декабря 2013 года № 493-р "О плане мероприятий по противодействию коррупции в администрации муниципального образования "Асекеевский район" Оренбургской области на 2014-2015 годы", руководствуясь положением об отделе образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в отделе образования администрации Асекеевского района Оренбургской области на 2014-2015 годы и состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, руководителей и педагогических работников образовательных организаций и урегулированию конфликта интересов согласно приложению № 1 и № 2.
2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя руководителя отдела образования Брусилова А.В.
3. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте отдела образования

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

[image: image1.jpg]

Руководитель отдела

  Р.М. Гильманова
С приказом (распоряжением) работники ознакомлены:

Разослано: членам комиссии, МКУ ЦОДОУ, образовательные организации.

Приложение 2

к приказу отдела образования

администрации Асекеевского района

от 30.12.2013 № 573а

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих, руководителей и педагогических работников

образовательных организаций и урегулированию конфликта интересов
Председатель комиссии:

Гильманова Р.М. – руководитель отдела образования администрации Асекеевского района.

Заместитель председателя комиссии:

Брусилов А.В. – заместитель руководителя отдела образования, председатель Асекеевской районной организации профсоюза работников народного образования и науки РФ.

Секретарь комиссии:

Галявеева М.Ю. – заведующая информационно методическим отделом МКУ "Центр по обеспечению деятельности образовательных учреждений", председатель местного отделения Всероссийского педагогического сообщества.

Члены комиссии:

Гончаров Е.В. – юрист МКУ "Центр по обеспечению деятельности образовательных учреждений".
Сафиуллина О.Х. – специалист по кадрам МКУ "Центр по обеспечению деятельности образовательных учреждений".